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Szkolne gabinety profilaktyki zdrowotnej odnowione
Szkoły Podstawowe nr 1 i 2 w Mszanie Dolnej już mogą pochwalić się wyposażonymi w nowy sprzęt gabinetami
profilaktyki  zdrowotnej.  Sprzęt  został  zakupiony  z  dofinansowania  z  MUW,  które  wynosiło  13.388,00zł  po
6.694,00zł  na  każdą  ze  szkół.  W  galerii  zamieszczamy  zdjęcia  odnowionych  gabinetów  profilaktycznych  w
placówkach.

 

Miasto Mszana Dolna otrzymało od Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie dotację na  wyposażenie gabinetów
profilaktyki  zdrowotnej  w  szkołach.  15  września  2017  roku  została  uchwalona  ustawa  o  szczególnych  rozwiązaniach
zapewniających poprawę jakości i dostępności do świadczeń opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2017 r poz. 1774). Zgodnie z ww.
ustawą Wojewoda przekazał jednostkom samorządu terytorialnego dotację na zadanie własne polegające na prowadzeniu
szkoły z przeznaczeniem na wyposażenie gabinetu profilaktyki zdrowotnej w sprzęt, o którym mowa w przepisach wydanych
na  podstawie  art.  31d  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2004  r.  o  świadczeniach  opieki  zdrowotnej  finansowanych  ze  środków
publicznych,  w  części  dotyczącej  warunków realizacji  świadczeń  gwarantowanych  pielęgniarki  lub  higienistki  szkolnej.
Dotacja  mogła  obejmować  do  100%  kosztów  poniesionych  na  wyposażenie  gabinetu  profilaktyki  zdrowotnej,  jednak  do
kwoty  nie  wyższej  niż  6  700  zł  na  jeden  gabinet.
       
       
Miasto Mszana Dolna wystąpiło do Wojewody Małopolskiego z wnioskiem dotyczącym przedmiotowej dotacji i otrzymało
dofinansowanie  w  kwocie:  13.388,00zł  czyli  po  6.694,00zł  na  każdy  z  gabinetów  szkolnych:  jeden  w  Zespole  Placówek
Oświatowych  –  Szkole  Podstawowej  nr  2  ul.  Rynek  21,  drugi  w  Szkole  Podstawowej   nr  1  ul.  Henryka  Sienkiewicza  2.

Dzięki uzyskanym środkom zakupiono do gabinetów szkolnych pod koniec grudnia 2017 roku następujący sprzęt: kozetka,
waga ze wzrostomierzem, parawan, stolik zabiegowy, biurko, szafki do przechowywania leków i na dokumentację, apteczki
pierwszej pomocy, zestaw przeciwwstrząsowy, szyny Kramera, tablice Ishihary i tablice Snellena, ciśnieniomierz i stetoskop
pediatryczny.

Mamy nadzieję, że zakupiony sprzęt pozwoli na polepszenie warunków pracy pielęgniarki szkolnej i zapewni lepszą jakość
świadczeń udzielanych uczniom, którym życzymy przy tej okazji dużo zdrowia, zwłaszcza, że ferie już się skończyły i dzieci
wracają do szkół – informuje Miasto Mszana Dolna.
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